
UCHWAŁA NR V/30/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Miasto Sieradz na rok 2019 na realizację 

projektu pn. "Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 8 w Sieradzu wraz 

z urządzeniami technicznymi”, ubiegającego się o współfinansowanie ze środków budżetu Województwa 

Łódzkiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się zapewnić środki finansowe w budżecie Gminy Miasto Sieradz na 2019  rok 

na realizację  projektu "Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 8 w Sieradzu wraz 

z urządzeniami technicznymi”, ubiegającego się o współfinansowanie ze środków budżetu Województwa Łódzkiego, 

poprzez przeznaczenie środków na pokrycie wkładu własnego.

§ 2. Wysokość wkładu własnego zapewnionego w budżecie na realizację projektu, o którym mowa 

w § 1 niniejszej uchwały wynosi 250.000,00 zł.

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 zapewnia się pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze 

środków budżetu Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy Miasto Sieradz 

w realizację projektu "Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Integracyjnej 

nr 8 w Sieradzu wraz z urządzeniami technicznymi”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: CD82FA10-3483-431D-A439-ECC927C87DAE. Podpisany Strona 1 z 1




